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Regler för AHA-cupen, 2024 

Gren Hoppning, ponny 

Öppen för Ryttare födda 2004 till 2016 tävlande för skånsk klubb.  
Ponny lägst 6 år kvalificerad att gå Avd A. Kvalificeringen ska vara gjord senast helgen innan 
kvaltillfället. 

Kvalbestämmelser Kval rids på 1*-2* skånsk tävling i klasserna LD, LD+5, och LC där arrangören har bed 
A:Inverkan. Ekipage som har 2 rundor med minst 70 % och max 4 hinderfel per runda är 
direktkvalificerad till semifinalen.  

Semifinal Semifinal rids i början av v 44 på Flyinge RF. Den består av två moment:  
1. kunskapsprov med 15 slumpvis utvalda frågor från Hästkunskapssajten, www.ridsport.se 
2. en hoppklass LC bed A:Inverkan. Resultaten från teoriprov och hoppklass läggs ihop och 
vidare till finalen går de totalt 10 bästa ekipagen oavsett kategori. Mer information i 
ryttarmeddelandet.  

Anmälan Kval, ekipage anmäler som vanligt till klass på tävling under perioden 25/5–13/10, 2024. 
Semifinal, kvalificerade ekipage anmäler sig till proposition Flyinge RF, v 44, kostnad för 
semifinal 400:- . Ange på anmälan var och när kvalen är gjorda. Final, de 10 aktuella 
ekipagen meddelas efter semifinal och ska bekräfta till kansliet (skane@ridsport.se) om de 
avser startar i finalen. Finalen är kostnadsfri. Den ingår i en satsning av Skånes RFs 
hoppkommitté.  

Final Till final går de 10 främsta ekipagen, oavsett kategori med högsta sammanlagda resultaten 
från semifinalen. Alla med samma poäng som 10:e placerad i semifinal går vidare till final. 
Finalisterna rider en hoppklass LC bed A:Inverkan. Finalen hålls v. 47 på Flyinge HSKs Indoor-
event. 

Priser Semifinal: Deltagarrosett till alla startande. 
Finalen:  SkRFs rosetter, segertäcke, plaketter samt presentkort på 3000:- till 1:a 
pristagaren, 1500:- till 2:a och 750:- till 3:e att användas till träning för licensierad 
tränare/ridlärare. Hamnar flera ekipage i toppen på samma resultat skiljs dessa genom 
högsta betyget på ”helhetsintryck”. Är resultaten fortfarande lika skiljs de åt genom högsta 
på betyget för ”kommunikation”. Är resultaten fortfarande lika är de likaplacerade. 

Godkänd av HK   25/3 2024 

Frågor  skane@ridsport.se  

Publicerad 2/4 2024 

Tvist/tolkningsrätt Skånes RF:s Hoppkommitté 
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